qualificados nos autos em epígrafe de Recuperação Judicial, vêm respeitosamente perante Vossa 

Excelência, manifestar sua concordância com o orçamento apresentado pelo Administrador Judicial. 

O Grupo Recuperando informa que está de acordo com o valor de R$ 5.397,20 (cinco mil, 

trezentos e noventa e sete reais e vinte centavos), destinado ao custeio de 206 (duzentas e seis) cartas 

registradas com aviso de recebimento, conforme proposto. 

Diante do exposto, requer-se o prosseguimento do feito, até seus ulteriores termos. 

Nestes termos, pede deferimento  

Curitiba/PR, 30 de janeiro de 2026. 

[assinado digitalmente]